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Avesnelles 1962 1008 985 16 3 342 97 8 116 160 10 8 217 8| 34,72% 9,85%| 11,78%| 16,24%| 22,03%
Avesnes/Helpe 1795 870 855 9 2 274 141 2 156 123 2 8 126 12| 32,05%| 16,49%| 18,25%| 14,39%| 14,74%
Beaurepaire 191 110 103 0 0 26 5 1 14 31 0 0 26 0| 25,24% 4,85%| 13,59%| 30,10%| 25,24%
Boulogne 241 149 141 1 0 34 12 0 32 21 3 1 36 11 24,11% 8,51%| 22,70%| 14,89%| 25,53%
Cartignies 869 451 442 0 6 96 26 2 87 102 2 5 106 10| 21,72% 5,88%| 19,68%| 23,08%| 23,98%
Etroeungt 974 518 508 5 1 116 27 5 110 103 3 1 134 3122,83% 5,31%| 21,65%| 20,28%| 26,38%
Floyon 402 214 210 1 2 59 6 0 39 59 2 0 41 1]28,10% 2,86%| 18,57%| 28,10%| 19,52%
Grand-Fayt 363| 203|200 2 0 57 24 1 22 55 6 1 32 0| 28,50%| 12,00%  11,00%| 27,50%] 16,00%
Haut-Lieu 283 166 164 1 0 61 23 1 19 17 3 0 38 1| 37,20%| 14,02%| 11,59%| 10,37%| 23,17%
Larouillies 219 111 109 1 0 28 8 2 19 17 0 1 29 4| 25,69% 7,34%| 17,43%| 15,60%| 26,61%
Marbaix 368 219 212 3 1 62 23 2 29 53 3 1 33 2|29,25%| 10,85%| 13,68%| 25,00%| 15,57%
Petit-Fayt 220] 135|134 0 2 25 10 0 33 28 1 1 31 3018,66%| 7,46%| 24,63%  20,90% 23,13%
Rainsars 169 102 101 0 0 19 2 0 36 21 0 0 23 0] 18,81% 1,98%| 35,64%| 20,79% | 22,77%
Sains du Nord 2046 1117 1085 21 7 398 135 5 100 201 9 9 181 19| 36,68%| 12,44% 9,22%| 18,53% | 16,68%
Totaux 10102 5373 5249 60 24 1597 539 29 812 991 44 36 1053 64
Pourcentages 53,19%| 97,69%| 1,14%| 0,46%| 30,42%| 10,27%| 0,55%| 15,47% 18,88% 0,84%| 0,69%| 20,06%| 1,22%
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CANTON BERLAIMONT
Q L x m =
w = e} w = =] > =) |:
e 8 s 5 B . s B B £ s 28 5 ¢
£ 5 £ Z > < a =] 3] o 0 S b Z < 2 2 2 =
? 5 g 3 a > 2 > = > < © 3 = o 3 S o =
Communes £ > o O S P o T O - ) =] = 0 X X X X X
LO AEI PS FG PDF UMP FN DR TREFLE DVD EEVERT
Aulnoye Aymeries 6691 3577 3535 22 5 788 1638 20 138 546 15 12 301 50| 22,29%| 46,34% 3,90%| 15,45%| 8,51%
Bachant 1872 994 978 13 1 271 354 1 35 199 3 4 86 11 27,71%| 36,20% 3,58%| 20,35%| 8,79%
Berlaimont 2420 1361 1336 7 0 378 287 12 135 241 7 3 251 15| 28,29%| 21,48%| 10,10%| 18,04% | 18,79%
Ecuelin 90 63 63 0 0 5 10 0 0 17 0 0 27 4 7,94%| 15,87% 0,00%| 26,98% | 42,86%
Hargnies 451 266 262 1 0 71 40 0 40 49 0 3 57 1| 27,10%| 15,27%| 15,27%| 18,70% | 21,76%
Leval 1852 1054 1036 2 1 272|383 1 a8 221 2 3 84 7| 26,25%| 36,97%| 4,63% 21,33%  8,11%
Monceau St Waast 324 186 183 0 2 42 33 1 21 41 2 0 41 0| 22,95%| 18,03%| 11,48%) 22,40% | 22,40%
Noyelles 255 148 147 1 0 35 39 0 21 23 0 0 25 3| 23,81%| 26,53%| 14,29%| 15,65%| 17,01%
Pont /Sambre 1819 999 984 7 5 241 288 7 43 184 2 6 190 11| 24,49%| 29,27% 4,37%| 18,70%| 19,31%
Saint Rémy Chaussée 378 208 206 1 1 40 39 2 9 42 1 3 67 11 19,42%| 18,93% 4,37%| 20,39% | 32,52%
Sassegnies 218 135 134 2 0 15 30 5 10 31 1 0 37 3 11,19%| 22,39% 7,46%| 23,13%| 27,61%
Vieux Mesnil 428 326| 320 2 2 79 61 0 24 62 1 2 82 1] 24,69% 19,06%] 7,50%] 19,38%| 25,63%
Totaux 16798 9317 9184 70 17 2237 3202 49 524 1656 36 38 1248 107
Pourcentages 55,46%| 98,57%| 0,76%| 0,19%| 24,36%| 34,86%| 0,53%| 5,71%| 18,03%| 0,39% 0,41%| 13,59%| 1,17%




ELECTIONS LEGISLATIVES 2012 1er Tour
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Avesnes lez Aubert 2598 1497 1470 6 7 532 435 6 149 230 14 11 61 19| 36,19%| 29,59%| 10,14%| 15,65%| 4,15%
Beauvois 1594 970 946 3 4 470 82 7 79 197 8 7 72 17|49,68%| 8,67%| 8,35%|20,82%| 7,61%
Bethencourt 533 319 313 5 1 118 20 6 52 66 7 1 37 0| 37,70%| 6,39%| 16,61%| 21,09% | 11,82%
Bevillers 416 251 249 1 0 119 19 1 41 39 3 1 23 2147,79%| 7,63%| 16,47%| 15,66%| 9,24%
Boussiéres 338 191 186 1 1 61 7 6 47 42 5 4 9 3132,80%| 3,76%| 25,27%| 22,58%| 4,84%
Carnieres 817 466 454 3 5 151 20 3 116 116 4 5 28 3] 33,26%| 4,41%| 25,55%| 25,55%| 6,17%
Catteniéres 507 315 306 2 1 124 24 0 56 59 3 2 29 6| 40,52%| 7,84%| 18,30%| 19,28% | 9,48%
Estourmel 367 253 247 0 0 91 15 2 64 43 0 2 21 9| 36,84%| 6,07%| 25,91%| 17,41%| 8,50%
Fontaine au Pire 848 525 512 6 3 200 42 3 56 125 4 6 58 9| 39,06%| 8,20%| 10,94%| 24,41%| 11,33%
Quiévy 1390 762 749 5 1 356 77 6 102 130 8 3 51 10| 47,53%| 10,28%| 13,62%| 17,36%| 6,81%
Rieux 1032 715 698 6 3 332 112 2 79 112 4 4 33 11|47,56%| 16,05%| 11,32%| 16,05%| 4,73%
Saint Aubert 1181 724 711 7 3 320 86 5 103 106 6 9 58 8145,01%| 12,10%| 14,49% | 14,91%| 8,16%
Saint Hilaire 1238 732 714 3 6 278 117 7 92 153 2 5 40 11)38,94%| 16,39%| 12,89%| 21,43%| 5,60%
Villers en Cauchies 929 548 539 8 1 237 59 6 71 108 2 1 43 3143,97%| 10,95%| 13,17%| 20,04%| 7,98%
Wambaix 274 179 176 3 2 62 14 1 45 22 2 1 13 11|35,23%| 7,95%| 25,57%| 12,50%| 7,39%
Totaux 14062 8447 8270 59 38| 3451 1129 61 1152 1548 72 62 576 122
Pourcentages 60,07%|97,90%| 0,71%| 0,46%|41,73%|13,65%| 0,74%|13,93%|18,72% 0,87%| 0,75%| 6,96%| 1,48%
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CANTON HAUTMONT
Q " x w =
w = w w = 2 > =) |:
.z 1% s 3 E : 35 B 2 E g 2 8 B g 6%
£ < g & - < a 3 o ot | 8 s = < < < 2 =
¢ § 3 8 2 % 2z % 3 § & & 2 g = =2 5 495
Communes £ > o O S P P T O 4 5 4 = &0 X X X X X
LO AEI PS FG PDF UMP FN DR TREFLE DVD EEVERT
Beaufort 782 458 452 2 1 81 22 7 55 77 2 2 199 4117,92%| 4,87%|12,17%| 17,04%| 44,03%
Boussiéres/Sambre 357 217 212 1 2 56 33 0 18 34 5 2 58 3|26,42%| 15,57%| 8,49%| 16,04%| 27,36%
Eclaibes 216 132 132 1 0 43 10 0 1 16 0 0 60 1]32,58%| 7,58%| 0,76%| 12,12%| 45,45%
Hautmont 9653 4407 4378 25 10 1242 353 29 86 559 9 24 2015 26| 28,37%| 8,06%| 1,96%| 12,77%| 46,03%
Limont Fontaine 462 278 271 4 1 60 14 2 11 66 4 4 104 1122,14%| 5,17%| 4,06%| 24,35%| 38,38%
Neuf Mesnil 848 482 471 7 1 146 75 7 16 127 1 1 89 1] 31,00%| 15,92%| 3,40%| 26,96%| 18,90%
Saint-Rémy-du Nori 901 534 518 2 1 143 43 5 15 105 2 3 197 2127,61%| 8,30%| 2,90%| 20,27%| 38,03%
Totaux 13219 6508 6434 42 16 1771 550 50 202 984 23 36 2722 38
Pourcentages 49,23% 98,86%| 0,65%| 0,25%|27,53%| 8,55%| 0,78%| 3,14%| 15,29% 0,36%| 0,56%|42,31%| 0,59%
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CANTON LANDRECIES
Q L = w =
= w x = w 5 "5 = j 8 E 3 |:
R T J 2 E =z 3% 8 g2 E s £ 8 8% & g%
S s £ x >~ IS g 3 g w o @ = Z < < < ] s
2 5 3 <} 3 < 2 < 2 2 < ! = & @ @ © =
Communes £ > | [s) ) o o T S 4 ) | = o R R R R R
LO AEI PS FG PDF UMP FN DR TREFLE DVD | EEVERT
Bousies 1314 717 703 3 8 248 101 6 92 156 6 5 63 15| 35,28%| 14,37%| 13,09%| 22,19%| 8,96%
Croix Caluyau 180 115 115 1 0 37 9 0 38 24 1 0 5 0|32,17%| 7,83%| 33,04%| 20,87%| 4,35%
Fontaine au Bois 535 350 342 1 2 79 23 0 70 121 3 1 40 2123,10%| 6,73%|20,47%| 35,38%| 11,70%
Forest en Cambrésis| 373 228 223 1 2 65 23 0 52 46 0 3 25 6|29,15%| 10,31%| 23,32%| 20,63%| 11,21%
Landrecies 2653 1540 1499 18 6 613 140 7 188 276 17 16 190 28| 40,89%| 9,34%| 12,54%| 18,41%| 12,68%
Le Favril 353 204 199 2 5 41 28 1 44 39 0 4 32 3] 20,60%| 14,07%| 22,11%| 19,60%| 16,08%
Maroilles 1181 626 615 5 4 184 81 4 76 131 ) 1 111 12129,92%|13,17%| 12,36%| 21,30%| 18,05%
Preux au Bois 627 389 383 2 2 157 67 1 46 52 4 9 34 9| 40,99%|17,49%| 12,01%| 13,58% | 8,88%
Prisches 824 449 445 2 0 122 30 2 95 97 2 4 85 6| 27,42%| 6,74%| 21,35%| 21,80%| 19,10%
Robersart 133 97 91 0 0 23 13 2 13 19 0 1 17 3125,27%| 14,29%| 14,29%| 20,88% | 18,68%
Totaux 8173 4715 4615 35 29 1569 515 23 714 961 39 44 602 84
Pourcentages 57,69%| 97,88%| 0,76%| 0,63%]| 34,00%| 11,16%| 0,50%| 15,47%|20,82%| 0,85% 0,95%|13,04%| 1,82%
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Beaudignies 421 259 258 0 0 63 14 1 63 45 0 0 23 49| 24,42%| 5,43%| 24,42%| 17,44% | 8,91%
Englefontaine 950 541 534 5 6 237 25 6 77 98 5 5 54 16| 44,38%| 4,68%|14,42%| 18,35%| 10,11%
Ghissignies 376 218 212 2 1 75 23 2 55 26 0 3 18 7|35,38%| 10,85%| 25,94% | 12,26%| 8,49%
Hecq 274 158 158 0 2 63 2 0 28 30 4 2 21 6| 39,87%| 1,27%|17,72%| 18,99% | 13,29%
Jolimetz 722 459 448 0 6 156 29 4 97 62 1 4 73 16| 34,82%| 6,47%|21,65%| 13,84% | 16,29%
Locquignol 239 162 161 0 0 34 16 12 17 42 1 0 34 5121,12%| 9,94%| 10,56% | 26,09% | 21,12%
Louvignies 756 471 466 4 2 174 42 3 90 87 3 4 46 11137,34%| 9,01%|19,31%| 18,67%| 9,87%
Neuville en Avesnois 226 139 137 0 1 45 12 5 33 17 0 2 19 3]32,85%| 8,76%|24,09%| 12,41%| 13,87%
Poix du Nord 1475 814 792 4 4 360 64 4 79 180 0 4 88 5|145,45%| 8,08%| 9,97%|22,73%| 11,11%
Potelle 305 202 197 0 3 54 20 1 66 25 2 3 20 3|1 27,41%| 10,15%| 33,50% | 12,69% | 10,15%
Le Quesnoy est 2038 1053 1029 4 10 439 97 3 174 158 10 11 99 24| 42,66%| 9,43%|16,91%| 15,35%| 9,62%
Raucourt 124 71 71 0 0 32 6 0 10 12 0 1 9 1|45,07%| 8,45%| 14,08% | 16,90% | 12,68%
Ruesnes 354 211 210 1 1 70 13 0 40 50 5 2 25 3133,33%| 6,19%] 19,05%| 23,81% | 11,90%
Salesches 235 143 143 1 0 53 9 1 20 38 0 1 19 1/37,06%| 6,29%|13,99% | 26,57% | 13,29%
Vendegies au Bois 368 212 208 1 3 85 14 3 43 32 2 1 20 4| 40,87%| 6,73%)20,67%| 15,38%| 9,62%
Totaux 8863 5113 5024 22 39 1940 386 45 892 902 33 43 568 154
Pourcentages 57,69%| 98,26%| 0,44%| 0,78%| 38,61%| 7,68%| 0,90%| 17,75%| 17,95% 0,66%| 0,86%| 11,31%| 3,07%
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Bry 281 168 164 1 0 55 6 0 45 23 1 1 29 3]33,54%| 3,66%| 27,44%| 14,02%| 17,68%
Eth 276 170 167 0 1 38 9 2 51 38 1 5 20 2122,75%| 5,39%| 30,54%| 22,75%| 11,98%
Frasnoy 236 175 170 1 0 48 23 0 49 38 i 1 8 1] 28,24%] 13.53%) 28,82% | 22,35%| 4,71%
Gommegnies 1627 937 926 4 6 299 99 14 237 142 10 4 87 24| 32,29%| 10,69%| 25,59%| 15,33%| 9,40%
Jenlain 863 501 495 3 3 151 24 2 136 99 4 6 51 16| 30,51%| 4,85%| 27,47%| 20,00% | 10,30%
Maresches 710|412 408 2 1 156 24 2 95 69 3 6 4 9/38,04%| 5,88% 23,28%) 16,91%] 10,05%
Orsinval 404 252 250 3 4 65 16 4 70 47 5 2 26 8| 26,00%| 6,40%| 28,00%| 18,80% | 10,40%
Preux au sart 211 118 118 0 0 27 7 1 54 16 2 0 7 4| 22,88%/| 5,93%| 45,76%| 13,56%| 5,93%
Le Quesnoy ouest 1684] 938|917 5 9| 406/ 101 7 129 153 4 6 83 14| 44.27%)| 11,01%| 14,07%) 16,68%| 9,05%
Sepmeries 434 260 258 2 1 77 13 2 75 51 1 0 32 4| 29,84%| 5,04%| 29,07%| 19,77%| 12,40%
Villereau 744 420 410 1 3 149 25 5 92 74 2 3 41 15| 36,34%| 6,10%| 22,44%| 18,05%| 10,00%
Villers Pol 929 577 571 1 1 211 29 6 160 80 7 6 64 6| 36,95%| 5,08%| 28,02%| 14,01%| 11,21%
Wargnies le Grand 765 455 450 2 3 170 18 7 98 74 3 2 61 12|37,78%| 4,00%| 21,78%| 16,44%| 13,56%
Wargnies le Petit 568 358 356 0 3 116 19 2 107 76 0 1 29 3132,58%| 5,34%| 30,06%| 21,35%| 8,15%
Totaux 9732 5741 5660 25 35 1968 413 54 1398 980 44 43 579 121
Pourcentages 58,99%98,59%| 0,44%| 0,62%| 34,77%| 7,30%| 0,95%|24,70%|17,31% 0,78%| 0,76%|10,23%| 2,14%
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Beaurain 164 99 98 1 0 39 5 0 18 30 1 0 3 1 39,80%| 5,10%| 18,37%| 30,61%| 3,06%
Bermerain 525 330 322 1 0 160 15 0 48 52 3 2 32 9] 49,69%| 4,66%| 14,91%| 16,15%| 9,94%
Briastre 530 386 375 0 3 106 176 1 31 42 1 1 10 4| 28,27%| 46,93%| 8,27%| 11,20%| 2,67%
Capelle 122 78 76 1 0 35 3 0 16 14 2 2 2 1146,05%| 3,95% 21,05%| 18,42%| 2,63%
Escarmain 365 216 215 0 2 81 16 0 33 58 3 0 18 4| 37,67%| 7,44%| 15,35%| 26,98%| 8,37%
Haussy 1201 672 658 5 7 297 103 12 72 88 4 3 59 8| 45,14%| 15,65%| 10,94%| 13,37%| 8,97%
Montrecourt 197 129 127 2 0 44 11 0 22 32 1 2 10 3] 34,65%| 8,66%| 17,32%| 25,20%| 7,87%
Romeries 309 195 193 1 0 63 13 0 61 34 1 0 17 3132,64%| 6,74%| 31,61%| 17,62%| 8,81%
Saint Martin 408 274 268 0 0 104 27 4 54 47 0 3 22 7138,81%| 10,07%| 20,15%| 17,54%| 8,21%
Saint Python 759 542 435 3 2 202 59 6 48 66 1 0 38 10| 46,44%| 13,56%| 11,03%| 15,17%| 8,74%
Saint Waast 629 412 407 0 2 149 100 3 43 70 2 0 33 5] 36,61%| 24,57%| 10,57%| 17,20%| 8,11%
Saulzoir 1397 808 799 9 2 277 149 4 87 164 6 8 69 24| 34,67%| 18,65%| 10,89%| 20,53%| 8,64%
Solesmes 3449 1821 1786 15 9 622 315 6 376 292 5 4 126 16| 34,83%| 17,64%| 21,05%| 16,35%| 7,05%
Sommaing 291 191 188 1 4 72 12 2 19 42 3 1 26 6/38,30% 6,38% 10,11%]| 22,34% 13,83%
vendegies /Ecaillon | 821|  506| 496 0 1 184 20 6 134 71 5 4 61 10/ 37,10%] 4,03%| 27,02%| 14,31% 12,30%
Vertain 415 267 261 2 1 90 25 2 66 43 4 1 18 9| 34,48%| 9,58%| 25,29%| 16,48%| 6,90%
Viesly 1155 677 668 4 3 217 171 4 70 132 10 1 55 11 32,49%| 25,60%| 10,48%| 19,76%| 8,23%
Totaux 12737 7603 7372 45 36 2742 1220 50 1198 1277 52 32 599 121
Pourcentages 59,69%| 96,96%| 0,61%| 0,49%]| 37,19%| 16,55%| 0,68%| 16,25%| 17,32% 0,71%| 0,43%| 8,13%| 1,64%




ELECTIONS LEGISLATIVES 2012 1er Tour
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AVESNES-SUD 10102| 5373 5249 60 24| 1597 539 29 812 997 44 36| 1053 64| 30,42%| 10,27% | 15,47% | 18,88%| 20,06%
BERLAIMONT 16798| 9317| 9184 70 17| 2237 3202 49 524| 1656 36 38| 1248 107 | 24,36%| 34,86%| 5,71%) 18,03%| 13,59%
CARNIERES 14062| 8447| 8270 59 38| 3451 1129 61 1152 1548 72 62 576 122 41,73%)| 13,65%| 13,93% | 18,72%| 6,96%
HAUTMONT 13219| 6508| 6434 42 16| 1771 550 50 202 984 23 36| 2722 38| 27,53%| 8,55% 3,14%) 15,29%| 42,31%
LANDRECIES 8173| 4715| 4615 35 29| 1569 515 23 714] 961 39 44 602 84| 34,00%]| 11,16%| 15,47% | 20,82%| 13,04%
LE QUESNOY EST 10547| 6051| 5941 27 48| 2346 487 52 1021 1055 37 49 651 168]39,49%| 8,20%]| 17,19%| 17,76%| 10,96%
LE QUESNOY OUEST | 8048| 4803| 4743 20 26| 1562 312 47 1269 827 40 37| 496 107]32,93%| 6,58%| 26,76% | 17,44%| 10,46%
SOLESMES 12737 7603| 7372 45 36| 2742| 1220 50 1198| 1277 52 32 599 121]37,19%| 16,55%| 16,25% | 17,32%| 8,13%
Totaux 93686| 52817| 51808 358 234 17275| 7954 361 6892 9299 343 334 7947 811 33,34%| 15,35%| 13,30%17,95% |15,34%
Pourcentages 56,38%]| 98,09%| 0,69%| 0,45%) 33,34%| 15,35%| 0,70%| 13,30%| 17,95%| 0,66%| 0,64%] 15,34%| 1,57%
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